
GYSFLASH 32.12 PL


50 / 60 Hz  Icharge  V 

Charge / Maintenance
Ondulation/

Ripple
Charging 

curve  
kg

30°C 
@100%

25°C 
@100% 

mm
IP 

220-240 V AC 500  W 7/15/30 A 12 V
Pb 15 < 375 Ah <0.5 Ah/

month
<150 mV 

Rms IU0U
7 step

3.0 30 A 30 A 250 x 200 
x 80

Automatic
>2V IP 23 2.2 m

LiFePO4 7 < 375 Ah 8 step

MADE in FRANCE- EN 60335-2-29

Ref. 027381

NABÍJEČKA 
OLOVĚNÝCH/LITHIO-

VÝCH AKUMULÁTORŮ A 
PODPŮRNÁ JEDNOTKA  

 12 V

• Kompaktní a robustní konstrukce s navijákem kabelu na přední straně.
• Podložky pro tlumení nárazů a vibrací.
• Montáž na stěnu pomocí posuvného systému nebo volitelného magnetu (MagnetFix).

POKROČILÁ INTUITIVNOST

• Prodlužuje životnost a výkon olověných (gelových, AGM, kapalných, vápenatých atd.) a lithiových (LFP) akumulátorů.
• Specifická 7stupňová nabíjecí křivka (olověný akumulátor) nebo 8stupňová (lithium-železo-fosfátový akumulátor) bez dohledu.
• Nabíjí hluboce vybité baterie již od 2 V.

100% AUTOMATICKÉ NABÍJENÍ

• Ochrana palubní elektroniky vozidla: ochrana proti zkratu, přepólování a přebití. 
Systém prevence proti jiskření.
• Automatický pohotovostní režim v případě odpojení baterie.
• Integrovaný teplotní senzor zabraňující přehřátí vnitřní elektroniky.
• Zjednodušené rozhraní, které zabraňuje chybám uživatele.

BEZPEČNOST

DUÁLNÍ TECHNOLOGIE: OLOVĚNÝ A LITHIOVÝ AKUMULÁTOR
• Vysoká účinnost, pracovní cyklus 30 A při 100 % (30 °C). 
• Technologie bez ventilátoru: bez vnější ventilace, bez infiltrace prachu. 
• Showroom Mode DIAG, poskytuje baterii kompenzaci proudu až 30 A při používání 
elektrického příslušenství předváděcího vozidla a během diagnostické fáze v údržbářských 
dílnách. 
• Supply mode, transformuje nabíječku na stabilizované napájení pro zachování 
paměti vozidla při výměně baterie. 
• 2 nabíjecí režimy:
Pb: pro nabíjení 12 V olověných akumulátorů od 15 Ah do 375 Ah.
LiFePO4: pro nabíjení lithium-železofosfátových akumulátorů od 7 Ah do 375 Ah. 
• 3 nabíjecí proudy: 7 A, 15 A a 30 A. Uživatel může zvolit nabíjecí proud podle technologie a 
kapacity baterie.

GYSFLASH vertical 32.12 PL je 30 A multifunkční nabíječka pro 12 V olověné a lithium-železo-fosfátové 
akumulátory (LiFePO4), která je speciálně navržena pro montáž na zeď nebo do výtahu. Její režim 
"Showroom/Diag" umožňuje bezpečné napájení vozidel v autosalonech nebo během diagnostické fáze.  
Zajistí nejlepší nabíjecí cyklus doporučený pro údržbu nejmodernějších vozidel na trhu.

Dodává se s

Svorky

 2,5 m - 6 mm2

Nástěnná 
montáž

x2 x2

• Automatický restart v případě výpadku napájení s uloženým nastavením.
• Kontrola a kalibrace kabelů pro optimální nabíjení baterie (rekalibrace v případě výměny kabelu).e).

POKROČILÉ FUNKCE

PŘÍSLUŠENSTVÍ (VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ)

Podpora MagnetFix 
029637

2,5 m - 16 mm² 056503
5 m - 16 mm² 054615
8 m - 16 mm² 056572

www.gys.fr

Automatická rekalibrace v 
případě výměny kabelu.


